
ob
Chomutov

Změnový list Příloha č. 1

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k objednávce č. 62/Rih/ORI/202400612

Změnový list č. 1 ze dne 20. 11. 2024

Název stavby:
Vybudování cyklostezky Chomutov - Spořice

Číslo smluvního vztahu:
č. 62/Rih/ORI/202400612

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace. Změna se týká termínu dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

PD Vybudování cyklostezky Chomutov � Spořice kolem nákladového obvodu dráhy s původním termínem
dokončenído 29. 11. 2024

Nové řešení:

Nový termín dokončení do 30. 4. 2025

Zdůvodnění změny:

Změna termínu zpracování díla je z důvodu vypořádání majetkových vztahů kolem nákladního obvodu dráhy.
Jsou zde pozemky SŽ, ČD. Vzhledem k tomu, že zároveň probíhá akce „Přesun železniční stanice Chomutov",
která se mj. týká i úprav nákladního obvodu, je složité majetkově vypořádat vedení cyklostezky.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: -

Stránka 1z2



ob
Chomutov

Vliv změny na smluvní cenu: ane/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

415.115,- Kč s DPH

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 29. 11. 2024

Nový termín dokončení díla: 30. 4.2025

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: Lk A hOkY Pod
OO UTARNE BEG? OHOMUTOV

AoE BA ADP
459 38 Chartu

iS: 00731031, MČ: CE80261601

Příloha změnového listu:

a-W

Stránka2z2


